












































BASIS BASES

Eirnoedels Egg noodles				*
Volkoren noedels Whole-wheat noodles				*
Rijst noedels Rice noodles				*
Udon noedels Udon noodles				*
Witte rijst White rice				*
Volkoren rijst Whole-grain rice				*
Gewokte groenten Vegetable Mix				*

FAVORIETEN FAVOURITES

Kip Chicken				
Rundervlees Beef				
Garnalen Shrimps				
Varkensvlees Pork				
Tofu Tofu				
Cashewnoten Cashew				

SAUS SAUCES

Tokyo saus Tokyo sauce				
Bangkok saus Bangkok sauce				SO₂
Hong Kong saus Hong Kong sauce				
Saigon saus Saigon sauce				
Beijing saus Beijing sauce				
Hot Asia saus Hot Asia sauce				SO₂
Szechuan saus Szechuan sauce				

Gluten
Cereals with gluten

Schaaldieren
Crustaceans

Eieren
Eggs

Vis
Fish

Pinda's
Peanuts

Soja
Soybeans

Noten
Nuts

Sesamzaad
Sesame

Sulfiet
Sulphur dioxide & sulphites

Weekdieren
Molluscs

Melk
Milk

Selderij
Celery

Moztaza
Mustard

Lupine
Lupin

*Vraag om geen ei/Taugé op uw basis als uw allergisch bent. Ask for no egg/soy sprouts on your base if you're allergic

Als u ernstig allergisch bent tot één van ons ingrediënten die we serveren in ons etablissement, adviseren we uw om helemaal niets te consumeren. Ondanks alle mogelijke voorzorgsmaatregelen kunnen we niet 100% garanderen dat er geen sprake kan zijn van kruisbesmettingen.

If you suffer from a severe allergy to any of the ingredients served in our establishment, we recommend that you consume none of them. Despite taking all possible precautions, we cannot guarantee 100% that there is no cross contamination. None of our products contain MSG.

TOPPINGS TOPPINGS

Gebakken uitjes
Fried onions



Pindanoten
Peanuts



Sesamzaad mix
Sesame seeds mix



TAFEL SAUS TABLE SAUCES

Soja saus
Soy sauce



Chilli saus
Chilli Sauce



Gluten
Cereals with gluten

Schaaldieren
Crustaceans

Eieren
Eggs

Vis
Fish

Pinda's
Peanuts

Soja
Soybeans

Noten
Nuts

Sesamzaad
Sesame

Sulfiet
Sulphur dioxide
& sulphites

Weekdieren
Molluscs

Melk
Milk

Selderij
Celery

Moztaza
Mustard

Lupine
Lupin

*Vraag om geen ei/Taugé op uw basis als uw allergisch bent. Ask for no egg/soy sprouts on your base if you're allergic

Als u ernstig allergisch bent tot één van ons ingrediënten die we serveren in ons etablissement, adviseren we uw om helemaal niets te consumeren. Ondanks alle mogelijke voorzorgsmaatregelen kunnen we niet 100% garanderen dat er geen sprake kan zijn van kruisbesmettingen.

If you suffer from a severe allergy to any of the ingredients served in our establishment, we recommend that you consume none of them. Despite taking all possible precautions, we cannot guarantee 100% that there is no cross contamination. None of our products contain MSG.